

Attention: Rejected Applicants

Dear TNAU and AU applicant,

I wish to inform you that your candidature to Tamil Nadu Agricultural University and Annamalai University (Faculty of Agriculture) is rejected due to the subject eligibility criteria prescribed in the information brochure 2026-27.

Kindly refer to the list hosted in the View Results Tab.

https://tnau.ucanapply.com/univer/public/my-rank-list?app_id=UEIZMDAwMDA2NQ==

However, if you claim that your candidature is further eligible, you are requested to contact ugadmissions@tnau.ac.in with proof before 05:00 PM on 07.07.2026.

Claims at a later date in this regard will not be honoured.

அன்புள்ள TNAU மற்றும் AU விண்ணப்பதாரரே,

2026-27 ஆம் ஆண்டிற்கான தகவல் கையேட்டில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பாடத் தகுதி வரம்புகளின் அடிப்படையில், தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக்கழகம் மற்றும் அண்ணாமலைப் பல்கலைக்கழகம் (வேளாண்மைப் பிரிவு) ஆகியவற்றில் சேருவதற்கான உங்கள் விண்ணப்பம் நிராகரிக்கப்படுகிறது என்பதைத் தெரிவித்துக்கொள்கிறேன்.

இது தொடர்பான விவரங்களுக்கு, சேர்க்கை இணைதளத்தில் உள்ள

"view results" tab ஐ பார்க்கவும் (https://tnau.ucanapply.com/univer/public/my-rank-list?app_id=UEIZMDAwMDA2NQ==)

இருப்பினும், உங்கள் விண்ணப்பம் மேலும் தகுதிக்குரியது என்று நீங்கள் கருதினால், 07.07.2026 அன்று மாலை 05:00 மணிக்குள் அதற்கான ஆதாரத்துடன் ugadmissions@tnau.ac.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியைத் தொடர்புகொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறீர்கள்.

இந்த கால கெடுவிற்கு பிறகு, இது தொடர்பாகப் உங்களின் கோரிக்கைகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.

Dean (Agriculture) and Chairman (Admissions)

Tamil Nadu Agricultural University